
                                                                                                                                                
                                                                                                          Κόρινθος 04-09-2025 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ                                                                                        
Τ.Κ.: 20 100 - ΕΡΜΟΥ 51 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 27410 77239-7210141 
ΑΡΜΟΔΙΟΣ: Αρχ/κας ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ Κων/νος  
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.:1002/18/300-α 

 
A  Π Ο Φ Α Σ Η 

 
                  
ΘΕΜΑ: ΄΄ Προσωρινές ρυθμίσεις –απαγόρευση κυκλοφορίας και στάθμευσης΄΄. 
 

Ο   ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 52 παρ.2 Ν.2696/1999 ως τροποποιήθηκε με το Ν.3542/2007 ΄΄Περί 

κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.΄΄ (Α-57). 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ.. 208/2001 (Α-164) ΄΄Αναδιάρθρωση, σύσταση, οργάνωση και λειτουργία 

Υπηρεσιών Τροχαίας Ελληνικής Αστυνομίας ΄΄. 
3. Υπ’ αριθ. 17375/2025 από 29-08-2025 έγγραφο του Δήμου Λουτρακίου-Περαχώρας-Αγ. 

Θεοδώρων.  
4. Υπ’ αριθ. 17777/2025 από 04-09-2025 έγγραφο του Δήμου Λουτρακίου-Περαχώρας-Αγ. 

Θεοδώρων.  
5. Την υπ’ αριθ. 7518/25/1883612 από 04-09-2025 έγγραφο του Α.Τ. Λουτρακίου. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   
 
 
Tην προσωρινή  απαγόρευση της κυκλοφορίας και στάθμευσης των οχημάτων  στο 
Λουτράκι-Κορινθίας, κατά την εορτή του Γενέσιου της Υπεραγίας Θεοτόκου την 07/09/2025 και 
κατά τις ώρες 16:00 έως 23:00΄, στις παρακάτω οδούς: 

 - Γ. Λέκκα, από το ύψος του Ι.Ν.Αγ. Γεωργίου έως το παραλιακό πάρκο, (τέρμα Γ. Λέκκα) 
και στην οδό Ελ. Βενιζέλου από το ύψος της πλατείας 25ης Μαρτίου έως την οδό Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 

 -Π. Γιάτρισσας, από την οδό Ελ. Βενιζέλου έως την οδό  Καραϊσκάκη. 

 -Κολοκοτρώνη, από την  οδό Π. Γιάτρισσας έως Σπ. Μελέτη. 

 -Σπ. Μελέτη, από την οδό Υψηλάντου έως την οδό Αγίου Ιωάννου. 

 - Χατζοπούλου από την οδό Κολοκοτρώνη ως την οδό Ελ. Βενιζέλου. 

 -Μπολέτη από την οδό Κολοκοτρώνη ως την οδό Ελ. Βενιζέλου. 

 -Καποδιστρίου από την οδό Κολοκοτρώνη ως την οδό Ελ. Βενιζέλου. 

 -Μ. Μπότσαρη από την οδό Κολοκοτρώνη ως την οδό Ελ. Βενιζέλου. 

 -Π. Τσαλδάρη από την οδό Κολοκοτρώνη ως την οδό Ελ. Βενιζέλου. 

  
Η εκτροπή της κυκλοφορίας για τα οχήματα που κινούνται από Ισθμό προς Λουτράκι - Περαχώρα 
και αντίστροφα, θα γίνετε σύμφωνα με την σήμανση και τις υποδείξεις των τροχονόμων από 
παρακείμενους οδούς. 

HM1: 05-09-2025 14:14:58



 

Χ. Αδάμ          E:\ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ\Α.Τ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ (Α.Τ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ) 04-09-2024..doc 

2
 Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την τοποθέτηση των 

πινακίδων οδικής σήμανσης και των σημάτων – υποδείξεων των Τροχονόμων, οι δε 
παραβάτες αυτής διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.2696/1999 
(Α-57) ως τροποποιήθηκε με το Ν.3542/2007 ΄΄Περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής 
Κυκλοφορίας. 

 

 H  εκτέλεση της παρούσας ανατίθεται στο Α.Τ. Λουτρακίου.    
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
 ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ. 
  Για λήψη επιβαλλομένων μέτρων αρμοδιότητάς του. 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
1. ΔΗΜΟΣ  ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ  
2. ΓΕ.ΠΑ.Δ.ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ. 
 

 
-Ο - 

 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

  ΑΣΤΥΝ.  Δ/ΝΤΗΣ 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

